PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2013   № 321

г. Нижние Серги

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 19.01.2012 № 27 «Об утверждении Порядка создания и деятельности Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства в Нижнесергинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 04.02.2008 № 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 19.01.2012 № 27 «Об утверждении Порядка создания и деятельности Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства в Нижнесергинском муниципальном районе», изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                      В.А. Сычев
	Утвержден

постановлением администрации

Нижнесергинского муниципального

района от №

«О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства в Нижнесергинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации

Нижнесергинского муниципального района от 19.01.2012 № 27 «Об утверждении Порядка создания и деятельности Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства в Нижнесергинском муниципальном районе»

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере малого и среднего предпринимательства в Нижнесергинском муниципальном районе
1. Екенин АН., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района – председатель Комиссии;

Члены Комиссии:

2. Тепикина Л.Н., ведущий специалист отдела по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района – секретарь Комиссии;
3. Аникина Е.Ю., директор Фонда «Нижнесергинский фонд поддержки малого предпринимательства» (по согласованию);

4. Малинин А.Е., председатель Общественного молодежного Совета Нижнесергинского муниципального района (по согласованию);

5. Злоказов А.Б., индивидуальный предприниматель (по согласованию);

6. Комлев С.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию).